23
Solenni Pentecosten in anno milleesimo trecentesimo quinquagesimo sexto
parata pecunia solvere reddere realiter et effectiue sequeat in conbit a subme
sub dadio summi aliquid sex sexagenam polas in de pidiu pro tempore paco
non solvunt ad solvendum succumbendo. Et coram officio presenti in pmo sua
nomis termino perentia sententia pmo dadio aquonima specialiter satisfactio
ne omnibus in emulsum unius remedijs et defensor legalibus impedimentis
Etiam de iure concessibilibus se et suos successores uti abtombendo

Kamienskiy & Drodowsky quietatio.

Coram officio et Actis presentibus Caspensi Capitean Franciscus pti comparens
Gobekli & Urcus olim Samilai Drodowsky sanus in mente et corpore existens
palam publice ac libere recognovit. Quia sibi nobilis Alantianus de Lesnka
mienthy et Bartholomaeus olim Alberti Drodowsky de obligatione bonorum
indivisa Kamienthy oiothy sibi recognovissent per inter perma olim pzi mundi
Kamienthy in sex sexagenis polas coram actis authenticis insonpta eadem sum
man stergis eorum per medium stuerunt ideo ipsos quietat et liberos facit
en scriptionem eiusmodi Caspat et de bonis rti hndi cejunis ab eodem martiano
quos pti ex nunc condescendit.

Kamienskiy

Demissio.

Coram officio et Actis presentibus Caspensi Capitean Franciscus pti comparens nobilis
Joanres olim Laurentij Kamienthy sanus mente et corpore existens palam publice
ac libere recognovit. Quia nobili Paulo Kamiensky fratri suo germano obli
gationes suam Terrae immobilis in pnditate Dierley consistens sibi recogno
vissent per inter Mathiam olim Felici Dierley in quatuordecim florens coram
actis authenticis insonptam. Cum omnimoda ptestate eiusmodi inscriptionis sibi
ac parata entromphore ptestate tuitone eundem ligamentis in origina
li insonpta condescendit. Demittit et de bonis condescendit. Omnes et integros
eius sibi ad omnia sennens in personam eius plenarie satisfactio et rias fun
die. Intra illi ex nunc realen pntem et tto offere accepto admittit.

Drodowsky

Donatio.

Coram officio et Actis presentibus Caspensi Capitean Franciscus pti comparens nobilis
Joanres olim Samilai Drodowsky de Drodoy antiqua hnd sanus men
te et corpore existens palam publice ac libere recognovit. Quia nobili Alberto
olim Samilai Drodowsky crissius succubus bonorum suorum in heredi
tate Drodoy antiqua filij in area duos silvas in pntem a meta dluzna
ad fluvium tendens inter metas dluza valentini et eiusdem donatone rias fun
dant filijs et omnibus in genere vilitatibus fructibus attinent et portiones
nullis exceptis pperuo et in dnuum dedit donavit insonpta et rias fun
refignavit. Intra illi realen ex nunc cum ptestate ptestate per inter regri
Glem et nobili duos offere acceptam dat et admittit. Quae quoque occu
pore pntem a bonis impedimentis iudicio quamlibet pntem
pntem pntem et remotam cuiusvis sexus status et conditionis existens
liber et solus omnes pntem hnd causet hnd tamis hnd tamis taxans
et odicendis et coram officio presenti Caspensi Franciscus pti comparens
nobilis termino pempte stare parere respicere quod admittit a c
hnd omnes satisfactio omnes q iudicatum pntem. Omnes hnd tamis